

1843 1. Lipca - 9

Kochana droga luba Mamo
jakie Mame Kocham już nie wytrzymam nie
pisać. Jeszcze nie mogę mówić jak Mame
Kocham aż za tydzień jak do Panny Biot
będę pisał to dopiero wtedy wszystko powiem
Moja ^{kuracja} mi się wydalei bardzo mała. jak się
obudzę to mnie z łozia w hol obwijają, za 15
minut mi przesiedla z mieniąją i teré dwa
drześcia minut porum się 5 minut kopie.
a Łozia ^{abstrakcyjny} bierabram. potem spacer sniacioni
leku. potem Łozia i ja kopiebad potem
Łozia kopieł bierze a ja wiebad. - potem
spacer obiad za łozia, lekia Maryki potem
ja w kocu jak przody, 5 minut kopiełi,
spacer, bawiemy się. - kolacja potem Łozia
abstrakcyjna i spacer, a mówimy razem Łozia
pacierz, a teraz Teresa się po brzechu sięga
luba droga mamo adieu uscisza ^{Mamo} ~~Wszyst~~
stkich. - 15^{to} 1843 i listopada.

Adria

Dziękuję, Bogu dziękuję za
moją Teresę Kochana - Kurawa jej
leżka; ona bardzo wesota, z dziećmi się
bawi jak najlepiej - Katarzyna ja bardzo
kocha, i sama Kurawyj piśnie, wraz z
Zosia - teraz w domu bardzo na swoim
leżku, obok siebie - z tego smieszny -
Zosia przedwczoraj wyglądała - widać krasu
nowa ma dość dobre - uśmiechnięta uśmiechnięta
przybyciem Tadi - Teresa, zawsze smieszna
i nie ma w niej buffon - Mito mi było
kwestia je obydwoje tak dobrze - a przecież
także wami, za moją adasem, za
moją szkoła - Zosia pisze do Ty -
Romana tu mieszkałam, pojedź do
Matki - Siskam was wszystkim jak
najpierw - Posyłam jutro pocztą niektóre
pięć do wycia do księstwa Kurawickiego,
i Amasoube, moja, do Ty - kapelusze
jeżeli jeszcze nie gotów, inna szary, go proszę
3-4 Ornatois nowych tobie przedanych nie
posyłam, więc wróć, i będzie za nie
30. Przej. w - która sobie zapisuje w książce

10
Ty ich nie potrzebujesz tak bardzo jak ja
niebaw mi to postępowanie, ale to dla
P. Boga i ogataiam - Siskam ciębi cetera serwata

Kochana Ty

Dziękuję ci za ładna, kasa
wajkę i za twój list, niech ten
martyria do mnie napisze.
twojej Marnie dziękuję za
wszystko co mi przysłała.

Sannie Birt także za
książkę. Bardzo jestem
szczęśliwa że Tadi do nas
przyjechała i awiemy

See wybornie z nas, Szkoła

jesie wszystkie nie przym-

iechaty z Klara-

Siskam Cielie, siostry, i

Tasia

Tasia